
LUCRARI DE REPARATII TEVI DE INCALZIRE

I.D.: 55498433

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.995,00 RON - 3.995,00 RON

Descriere: UM CANT PU PT MONTAJ FITTINGURI BUC 35,00 15,00 525,00 ROBINET APA 1" BUC 6,00 65,00 390,00 TAIERE CONDUCTA DN80 BUC 8,00 120,00 960,00 SUDURA CONDUCTA DN 80 BUC 8,00 190,00 1 520,00 MONTAT ZAVOR BUC 4,00 150,00 600,00 TOTAL LEI FARA TVA 3 995,00
